
校長室/人事室 教 務 處 學 務 處 總務處 輔 導 處

31 日

1 一

2 二

3 三

4 四

5 五

6 六

7 日

8 一

9 二

10 三

11 四

12 五

13 六

14 日

15 一

16 二

17 三

18 四

19 五

20 六

二
九

月

-9/9-10

第一次模擬考

-9/9~10

合歡山幹部甄選(午休)

-9/11

七年級學生證拍照

-9/12

國中奧林匹亞科學競賽校

內甄選(暫定)

-9/12

合歡山幹部訓練(18：30-

21：00)

-9/13

幹部訓練戶外課程

-9/13

十二年國教宣導

-9/8

社團正式上課、校隊、樂

團正式訓練

-9/8

美術比賽收件(暫定)

-9/8-9

八年級隔宿露營

-9/10

警察局講師宣講：交通法

規及手勢演練(集會)(暫

定)

-9/10

HPV宣導(集會)

-9/11

導報(2)

-9/12

全校第一次演練防災演練

(8:00)

-9/8

特教課後開始

-9/11

早自修生涯發展教育工作

執行委員會第一次會議

三
九

月

　 -9/15

九年級第八節課輔開始

-9/17-19

合歡山課程第一次跑步測

驗

-9/18

合歡山工作會議(早修)

-9/18

英文精英盃校內初賽(暫

定)

-9/18

九年級升學輔導一(暫定)

-9/20

合歡山學員室內課程(上

午)

-9/20-25

合歡山課程繳費

-9/15

美術比賽收件截止(暫定)

-9/16

全校第二次演練防災演練

(8:00)

-9/17

美術作品評選(暫定)

-9/17

朝會(七年級、九年級)

-9/19

八年級(全體)HPV疫苗施打

(綜三)

-9/19

全國防災演練(9：21暫定)

-9/20-21

全市運動會(游泳)

-9/12

發註冊收費單

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

-9/13

親師座談會(08：00-12：

00)

 新竹市立光武國民中學114學年度第一學期行事曆

週

 

次

學

校

行

事

活

動

月

 

 

份

日

 

 

期

星

 

 

期

預       定       行       事       項       目

一

八

月
、

九

月

-8/28

114學年教師評審委員會、

教師成績考核會及校務會

議成員投票(08：00-08：

50/行政大樓2F美術教室)

-8/29

暑假結束

-9/1

開學日

-9/3

合歡山課程說明會

-9/4

七年級數位公民素養講座

(綜三)

-9/5

地理知識大競賽校內初賽

-8/29

導報(8：00-9：00)

-8/29

全校會議(9：00-10：00)

-8/29

領堿及社團共備(10：00-

11：00)

-9/1

開學典禮(7：45-第一節)-

友善校園宣導

-9/1

學校教師交通安全教育研

習(13：00-15：00)

-9/1

社團選填說明、社團介紹

-9/2-5

社團上網選填

-9/4-9

中小學校際棒球聯賽硬式

組

-9/5

幹部訓練(午休)

-9/5

西班牙走讀家長說明會

(19：00)

-8/28

輔導知能研習暨家庭教育

宣導(9：00-12：00)

-8/28

特教研習(13：00-16：00)

-9/3

114學年第一學期期初特教

推行委員會(8:00)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核
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週

 

次

學

校

行

事

活

動

月

 

 

份

日

 

 

期

星

 

 

期

預       定       行       事       項       目

21 日

22 一

23 二

24 三

25 四

26 五

27 六

28 日

29 一

30 二

1 三

2 四

3 五

4 六

5 日

6 一

7 二

8 三

9 四

10 五

11 六

12 日

13 一

14 二

15 三

16 四

17 五

18 六

19 日

20 一

21 二

22 三

23 四

24 五

25 六

26 日

27 一

28 二

29 三

30 四

31 五

1 六

四
九

月

-9/27

新竹市語文競賽複賽

-9/23-24

主辦新竹市教師節表揚大

會

-9/23-25

全市運動會(田徑)

-9/24

午餐會議

-9/25

導報(3)

-9/25

網癮與性剝削防治講座(5-

6節/七年級及科資班/綜

三)

-9/27

資優生家長親職講座

(9:30~11:30/Google Meet

線上會議室)

五

九

月
、

十

月

-9/28

教師節放假

-9/29

教師節補假

-9/30

學習扶助開始上課(暫定)

-9/30

期初課程發展委員會

-10/1~3

合歡山課程第二次跑步測

驗

-10/1

朝會(七年級、八年級)

-10/2

網癮與性剝削防治講座(5-

6節/八年級/綜三)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

八
十

月

-10/24

臺灣光復暨金門古寧頭大

捷紀念日補假

-10/25

臺灣光復暨金門古寧頭大

捷紀念日放假

-10/19-20

合歡山第三梯(待確認)

-10/24-25

合歡山第四梯(待確認)

-10/22

朝會(七年級、九年級)

-10/22

午餐會議

-10/23

導報(5)

-10/23

八年級生涯講座(13：10-

14：50/綜三)

九

十

月
、

十

一

月

-10/26-27

合歡山第五梯(待確認)

-10/31-11/1

合歡山第六梯(待確認)

-10/29

朝會(七年級、八年級)

-10/30

九年級班際拔河(5-6節/綜

三)

-10/31

親職成長團體(團輔室)

                       

  

                       

 

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

六
十

月

-10/6

中秋節放假

-10/10

國慶日放假

-10/7

閱讀理解測驗

-10/9

導報(4)

-朝會暫停一次

-10/9

性騷擾與性剝削防治講座

(第5節/九年級/綜三)

七
十

月

-10/12-13

合歡山第一梯(待確認)

-10/14-15

第一次定期評量

-10/17-18

合歡山第二梯(待確認)

-10/17-31

西班牙課程攝影展(巨城)

-朝會暫停一次

-10/15

武後時光電影院(段考下午

/全年級)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核
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學

校

行

事

活

動

月

 

 

份

日

 

 

期

星

 

 

期

預       定       行       事       項       目

2 日

3 一

4 二

5 三

6 四

7 五

8 六

9 日

10 一

11 二

12 三

13 四

14 五

15 六

16 日

17 一

18 二

19 三

20 四

21 五

22 六

23 日

24 一

25 二

26 三

27 四

28 五

29 六

30 日

1 一

2 二

3 三

4 四

5 五

6 六

7 日

8 一

9 二

10 三

11 四

12 五

13 六

十

四

十

一

月
、

十

二

月

-12/1-6

全國音樂比賽竹市初賽(暫

定)

-12/3

朝會(七年級、九年級)

-12/4

導報(8)

十

五

十

二

月

-12/10-11

作業抽查

-12/3

朝會(七年級、八年級)

-12/9

新竹市拔河比賽(綜三整

天)

-12/10

中小學大隊接力—新竹市

複賽（暫定）

-12/11

八年級CPR(第五節801-808

，第六節809-816)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

十

二

 

十

一

月

-11/18

閱讀理解測驗

-11/19

午餐會議

-11/20

導報(7)

-朝會暫停一次

 

-11/22

線上親職講座(9:30-

11:30)

十

三

十

一

月

-11/25-26

第二次定期評量

-朝會暫停一次

-11/27-28

新生健檢(上午/綜三)

-11/26

八年級職業試探(12：30-

15：50)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

十

十

一

月

-11/8

校慶

-11/8-9

2025第六屆臺灣科學節

-11/1-8

西班牙課程攝影展(校內)

-11/5

朝會(七年級、九年級)

-11/6

導報(6)

-11/6

八年級班際拔河(5-6節/綜

三)

-11/8

校慶園遊會

十

一

十

一

月

-11/10

校慶補假

-11/15-16

2025第六屆臺灣科學節

-11/12

朝會(七年級、八年級)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核
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行
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活
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月

 

 

份

日

 

 

期

星

 

 

期

預       定       行       事       項       目

14 日

15 一

16 二

17 三

18 四

19 五

20 六

21 日

22 一

23 二

24 三

25 四

26 五

27 六

28 日

29 一

30 二

31 三

1 四

2 五

3 六

4 日

5 一

6 二

7 三

8 四

9 五

10 六

11 日

12 一

13 二

14 三

15 四

16 五

17 六

18 日

19 一

20 二

21 三

22 四

23 五

24 六

二

十

一

一

月

-1/20

休業式

-1/20

全校會議(13：00-14：00/

視聽教室)

-1/19

發放第二學期教科書(暫

定)

-1/20

休業式(7：45-第一節)

二

十

一

月

-1/13

期末課程發展委員會

-1/15-16

第三次定期評量

-1/16

午餐會議

-朝會暫停一次

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

十

八

十

二

月
、

一

月

-1/1

元旦放假

-12/31

朝會(七年級、八年級)

十

九

一

月

-1/8

九年級升學輔導講座二

-1/9

校內科展報名截止日

-1/8

導報(10)

-朝會暫停一次

-1/7

114學年第一學期期末特教

推行委員會(暫定)

-1/9

特教課後結束

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

十

六

十

二

月

-12/19

114學年度國中奧林匹亞科

學競賽市賽(暫定)

-12/17

朝會(七年級)

-12/18

導報(9)

-12/18

七年級班際拔河(5-6節/綜

三)

十

七

十

二

月

-12/25

行憲紀念日放假

-12/22

學習扶助成長測驗開始(暫

定)

-12/23-24

第二次模擬考

-12/24

朝會(七年級、九年級)

-12/24

午餐會議

-12/26

歲末音樂會(暫定)

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核

飲水機保養與檢查

電梯保養檢查

消防設備巡檢

校舍安全檢核


